Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 13, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

 R E S O L V E:

 Art. 1º – Atribuir competência aos servidores RAQUEL XAVIER DE CARVALHO
CASTRO (mat. nº 104-2), MICHELE CABRAL TAVARES (mat. nº 112-2) e CRISTINA
APARECIDA DE SOUZA MEDEIROS (mat. nº 135-2), em conjunto, procederem a avaliação de
funcionários desta Câmara Municipal ocupantes de cargos de provimento efetivo e ainda não estáveis,
para fins de instrução de processos pertinentes ao estágio probatório cumprido por estes.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

 Gabinete da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto, em 06 de janeiro de 2025.

MARCELO RABELLO NEVES
Presidente da Câmara Municipal